
UCHWAŁA NR XI/96/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia rodzaju przedsięwzięć podlegających finansowaniu z funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi 
gminy, służą poprawie życia mieszkańców oraz są zgodne ze strategią gminy, a w szczególności dotyczą:

1) budowy, remontu lub utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów i placów;

2) budowy, uzupełnienia lub remontu oświetlenia ulicznego;

3) budowy, remontu, doposażenia lub utrzymania placów zabaw, boisk lub innych terenów rekreacyjno-
wypoczynkowych;

4) działalności jednostek organizacyjnych gminy i jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu sołectwa;

5) organizacji integracji mieszkańców sołectwa.

2. Środki funduszu sołeckiego, przeznaczone na organizację integracji mieszkańców sołectwa nie mogą 
przekraczać 10% wysokości funduszu na dany rok w sołectwie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 9A183785-705A-4987-A35F-DCE9211A7159. Podpisany Strona 1




